РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

от__04.05.2012_____                                         г. Петушки                                                 №_1084_
О внесении изменений в постановление администрации

Петушинского района от 06.09.2011 № 1667 «Об
утверждении перечня муниципальных услуг,
в отношении которых планируется проведение
работ по организации межведомственного
взаимодействия»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлениями Губернатора Владимирской области от 04.06.2010 № 663 «О реализации распоряжения Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-Р» и от 27.05.2011 № 536 «Об утверждении плана мероприятий Владимирской области по методическому и правовому обеспечению перехода на межведомственное и межуровневое взаимодействие при предоставлении государственных (муниципальных) услуг»,
постановляю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Петушинского района от 06.09.2011 № 1667 «Об утверждении перечня первоочередных муниципальных услуг, в отношении которых планируется проведение работ по организации межведомственного взаимодействия», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя Комитета по управлению имуществом Петушинского района.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Петушинского района.

 Глава администрации                                                                               О.В. КОТРОВ
Приложение
к постановлению администрации
Петушинского района

от _____________  № ____

ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ, В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ ПЛАНИРУЕТСЯ ПРОВЕДЕНИЕ РАБОТ ПО ОРГАНИЗАЦИИ МЕЖВЕДОМСТВЕННОГО ВЗАИМОДЕЙСТВИЯ

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Ответственный

	1.
	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду
	Комитет по управлению имуществом администрации Петушинского района

	2.
	Оформление прав на земельные участки, на которых расположены здания, строения и сооружения
	Комитет по управлению имуществом администрации Петушинского района

	3.
	Приобретение земельных участков из земель сельскохозяйственного значения, находящихся в государственной или муниципальной собственности для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности
	Комитет по управлению имуществом администрации Петушинского района

	4.
	Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства
	Комитет по управлению имуществом администрации Петушинского района

	5.
	Предоставление имущества находящегося в муниципальной собственности, за исключением земельных участков, в аренду, доверительное управление, безвозмездное пользование
	Комитет по управлению имуществом администрации Петушинского района

	6.
	Предоставление юридическим и физическим лицам в постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду, собственность земельных участков
	Комитет по управлению имуществом администрации Петушинского района

	7.
	Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования или права пожизненного наследуемого владения земельным участком
	Комитет по управлению имуществом администрации Петушинского района

	8.
	Выдача разрешений на  установку рекламных  конструкций на  соответствующей  территории, аннулирование  таких разрешений, выдача  предписаний о демонтаже  самовольно установленных вновь рекламных  конструкций
	Управление экономического развития администрации Петушинского района